
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

EXP-UNC:0052205/2011

VISTO:

El Expte. de referencia en donde la Directora de la Escuela de
Posgrado presenta el Programa de la 5° Jornadas de Posgrado de la Facultad
y la Directora del CAOAP, presenta el Programa de la 1° Jornadas de
Actualización Profesional de la Facultad de Ciencias Químicas solicitando su
aprobación.

La importancia de difundir y poner a consideración de la
comunidad universitaria las actividades científicas-tecnológicas que desarrollan
los estudiantes de Posgrado de esta Facultad.

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS
R E S U E L V E:

Artículo 1°: Aprobar la Organización de las 5° Jornadas de Posgrado y las 1°
Jornadas de Actualización Profesional de la Facultad de Ciencias Químicas,
como Actividad Académica de la Facultad.

Comisión organizadora de las 5° Jornadas de Posgrado

Dra. Elba 1. Buján

Coordinadores:
Dra. Pilar Aoki
Dra. Gabriela Lacconi
Dr. Santiago Palma
Dr. Gustavo Pino

Representantes Departamentales:
Lic. Silvina Aguirre (Opto. de Bioquímica Clínica)
Dra. Virginia Aiassa (Opto. de Farmácia)
Dra. Thamara Cafaro (Opto. de Bioquímica Clínica)
Lic. Eustaquio Erro (Opto. de Físico Química)
Lic. Pablo Espejo (Opto. de Farmacología)

r



EXP-UNC:0052205/2011

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

Farm. Carolina Monti (Opto. de Farmacología)
Lic. Jimena Olmos Asar (Opto. de Matemática y Física)
Dra. Natalia Pacioni (Opto. de Química Orgánica)
Dr. Jorge Romero (Opto. de Química Biológica)

Personal Administrativo
Ing. Agr. Marina 1. Cervera
Sra. Susana B. Cerda
Prof. Betina Albrecht

Comisión organizadora de las 1° Jornadas de Actualización
Profesional

Dra. Maria Cecilia Sánchez
Dra. Marcela Rodriguez
Dra. Silvia C. Kivatinitz
Dr. Pedro Armando
Bioq. Rosanna Broilo
Farm. Patricia Martinez
Lic. Gabriel Furlan
Lic. Manuel Bajo Maquieira

Artículo 3°: Por la Escuela de Posgrado, notifíquese a los interesados,
Tómese nota, Comuníquese, y Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS, A VEINTIOCHO
OlAS DEL MES DE OCTUBRE DE DOS MIL ONCE.

Resolución N°
AG/mc


